Através do Pregão Eletrônico 139-2023 (menor preço). 

"3-Termos e condições da locação, incluindo custos, manutenção 
dos veículos e quaisquer cláusulas relevantes." 

Resposta: 3-a — Conforme descrito na cláusula 2' "2.2. Dá-se ao 
presente contrato o valor total de: R$ 1.380.000,00 (Hum Milhão, Trezentos e Oitenta 
Mil Reais). 3-b — Conforme descrito na cláusula 1' " ...todas as despesas de transporte 
entre áreas, lubrificantes, material de consumo, reparos e reposição de peças e pneus, 
reposição de equipamentos, seguros (inclusive contra terceiros), resgate de